[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» июля 2018 г. № 721 - П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 29.01.2013 № 131-П
«Об утверждении Перечня   мест для проведения ярмарок на территории Промышленновского муниципального района»

(в редакции постановлений  от 25.06.2013 № 1086-П, от 30.08.2013
№ 1467-П,  от 16.12.2013 № 2348-П, от 26.12.2014 № 3097 – П,
от 05.05.2016 № 441-П)

   В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», во исполнение постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 02.09.2010 № 377 «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, за исключением случаев, когда организатором ярмарки является федеральный орган государственной власти, а также требований к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках», руководствуясь постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 21.04.2016 № 381-П «О порядке согласования мест проведения ярмарок в Промышленновском районе»:
   1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 29.01.2013 № 131-П «Об утверждении  Перечня мест для проведения ярмарок на территории Промышленновского муниципального района» (в редакции постановлений от 25.06.2013 № 1086-П, от 30.08.2013 № 1467-П, от 16.12.2013 № 2348-П, от 26.12.2014 № 3097-П, от 05.05.2016 № 441-П) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктами 15 и 16 следующего содержания:
«

	№ п/п
	Местонахождение (адрес) площадки для проведения ярмарки
	Тип ярмарки
	Предельные сроки проведения ярмарки
	Организатор ярмарки

	15.
	пгт. Промышленная,
ул. Крупской, 4Б
	универсальная
	постоянно
	Индивидуальный предприниматель

Дешевых К.А.

	16.
	пгт. Промышленная,
ул. Н.Островского, 20
	универсальная
	1 раз в неделю
	ООО

«СЧ Недвижимость»

».
2. Настоящее  постановление  подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района   О.А. Игину.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	                                   Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. А.А. Зарубина
Тел. 71917
постановление от 03.07.2018 № 721-п                                                                                                           страница 2
2